
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р / .  (Рс% . off с. Барятино № ^ 6

О внесении изменений в постановление Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 
17.07.2021 №321 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов- 
графиков закупок для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального района 
«Барятинский район»

В связи организационно-кадровыми изменениями, на основании Положения об 
Управе муниципального района «Барятинский район» утвержденное решением Совета 
депутатов муниципального района «Барятинский район» от 23.12.2021 №87 (в редакции 
от 01.02.2022), Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» 
от 17.07.2021 № 321 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 
планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района 
«Барятинский район» следующие изменения:

- в тексте постановления слова «Журавлев С.Л.» заменить словами «Панькин 
Сергей Юрьевич» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов


